[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                     ВЕРХНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА                    КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.08.2023

	№
	1088

	                                                         г. Кирс

О внесении изменений в постановление администрации Верхнекамского

      муниципального округа от 05.12.2022 № 1745 «О создании

      антитеррористической комиссии в муниципальном образовании
      Верхнекамский муниципальный округ Кировской области»
          В связи  кадровыми изменениями, администрация Верхнекамского муниципального округа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Приложение к постановлению администрации Верхнекамского муниципального округа от 05.12.2022 № 1745 «О создании антитеррористической комиссии в муниципальном образовании Верхнекамский муниципальный округ Кировской области» изложить в новой редакции согласно приложению.
          2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования  Верхнекамский муниципальный округ Кировской области.

Глава  Верхнекамского

муниципального округа                                                                              И.Н. Суворов
________________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО
Главный специалист отдела по делам

ГО и ЧС администрации Верхнекамского

муниципального округа                                                            Н.А. Кузнецова

СОГЛАСОВАНО

Заведующий отделом по делам ГО и ЧС
администрации Верхнекамского

муниципального округа                                                                 В.В. Волокитин

Главный специалист правового отдела                                        А.С. Филиппова
Разослать: отдел ГО и ЧС, члены комиссии
                                                                    Приложение
                                                                         к постановлению администрации

                                                                         Верхнекамского муниципального округа

                                                                         от 18.08.2023   № 1088
                                                                         Приложение
                                                                         УТВЕРЖДЕН

                                                                         постановлением администрации

                                                                         Верхнекамского муниципального

                                                                         округа
                                                                         от 18.08.2023 №  1088
СОСТАВ

антитеррористической комиссии в муниципальном образовании

Верхнекамский муниципальный округ
	СУВОРОВ

Игорь  Николаевич
	- глава Верхнекамского муниципального округа, председатель комиссии

	АММОСОВА

Елизавета Юрьевна
	- первый заместитель главы администрации Верхнекамского муниципального округа, заместитель председателя комиссии

	ГРИГОРЕНКО

Дмитрий Геннадьевич
	- начальник отделения в городе Омутнинске УФСБ России по Кировской области, заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	ВОЛОКИТИН

Владимир Валентинович
	- заведующий отделом по делам ГО и ЧС администрации Верхнекамского муниципального округа, секретарь  комиссии

	Члены комиссии:

	ГИЛЕВА

Людмила Михайловна
	-заместитель главы администрации Верхнекамского муниципального округа по социальным вопросам

	СИЛИН
Руслан Сергеевич
	- Врио начальника ОМВД России по Верхнекамскому  району (по согласованию)

	ДВОЕГЛАЗОВ

Константин Сергеевич
	- начальник 6-ой ПСЧ 11 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Кировской области (по согласованию)

	ЛЕОНТЬЕВ
Виктор Степанович
	-заместитель главы администрации Верхнекамского муниципального округа по  вопросам жизнеобеспечения

	МИЗЕВ

Павел Анатольевич

	- руководитель СО по Верхнекамскому району СУ СК России по Кировской области
(по согласованию)

	СМАГИН

Евгений Владимирович
	- начальник Омутнинского МОВО филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Кировской области» (по согласованию)

	МИТРОФАНОВ

Андрей Александрович
	- начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы Верхнекамского  района  (по согласованию)

	ШИРЯЕВ

Алексей Александрович

	- военный комиссар Верхнекамского района